ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.05.2023                                           г.Енисейск                                            №28-302р

О передаче муниципального имущества из муниципальной собственности муниципального образования Енисейский район Красноярского края в собственность муниципального образования  Верхнепашинский сельсовет Енисейского района Красноярского края
В соответствии со статьей 50 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь Уставом района, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Енисейский район Красноярского края в собственность муниципального образования Верхнепашинский сельсовет Енисейского района Красноярского края.

2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по финансам, бюджету, налоговой, экономической политике и собственности  (Черноусова О. В.).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района.

Председатель

Глава района
районного Совета депутатов
______________В.И. Марзал

_____________А. В. Кулешов
Приложение

к решению Енисейского районного
Совета депутатов от 25.05.2023 № 28-302р
Перечень имущества, подлежащего передаче
из муниципальной собственности муниципального образования Енисейский район Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования  Верхнепашинский сельсовет  Енисейского района Красноярского края

	№

п/п
	Полное

наименование

предприятия,

учреждения,

наименование

имущества
	Юридический

адрес

предприятия,

учреждения,

адрес

местонахождения

имущества
	Балансовая

стоимость

имущества

по

состоянию на 01.01.2013

(тыс.рублей)
	Назначение

(специализация)

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества

(инвентарный номер,

кадастровый номер,

площадь,

протяженность,

идентификационный

номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Жилое помещение
	Красноярский край, Енисейский район, с.Верхнепашино, ул.Вавилова,31-7
	193978
	Муниципальная собственность МО Енисейский район
	Кадастровый номер:

 24:12:0380109:102

Площадь 21,2    кв.м.

	2
	Жилое помещение
	Красноярский край, Енисейский район, с.Верхнепашино, ул.Вавилова,31-9
	144568,58
	Муниципальная собственность МО Енисейский район
	Кадастровый номер:

24:12:0380109:94

Площадь   15,8 кв.м.

	3
	Жилое помещение
	Красноярский край, Енисейский район, с.Верхнепашино, ул.Вавилова,31-11А
	189403,08
	Муниципальная собственность МО Енисейский район
	Кадастровый номер:

 24:12:0380109:332

Площадь 20,7  кв.м.

	4
	Жилое помещение
	Красноярский край, Енисейский район, с.Верхнепашино, ул.Вавилова,31-13
	296457,08
	Муниципальная собственность МО Енисейский район
	Кадастровый номер:

 24:12:0380109:91

Площадь   32,4  кв.м.

	5
	Жилое помещение
	Красноярский край, Енисейский район, с.Верхнепашино, ул.Вавилова,31-14
	397105,94
	Муниципальная собственность МО Енисейский район
	Кадастровый номер:

 24:12:0380109:144

Площадь   43,4  кв.м.

	6
	Жилое помещение
	Красноярский край, Енисейский район, с.Верхнепашино, ул.Вавилова,31-16
	296456,94
	Муниципальная собственность МО Енисейский район
	Кадастровый номер:

 24:12:0380109:99

Площадь   32,4   кв.м.

	7
	Жилое помещение
	Красноярский край, Енисейский район, с.Верхнепашино, ул.Вавилова,31-17
	344036,62
	Муниципальная собственность МО Енисейский район
	Кадастровый номер:

 24:12:0380109:97

Площадь  37,6   кв.м.

	8
	Жилое помещение
	Красноярский край, Енисейский район, с.Верхнепашино, ул.Вавилова,31-18
	291882,13
	Муниципальная собственность МО Енисейский район
	Кадастровый номер:

24:12:0380109:100

Площадь   31,9  кв.м.

	9
	Жилое помещение
	Красноярский край, Енисейский район, с.Верхнепашино, ул.Вавилова,31-21
	346781,42
	Муниципальная собственность МО Енисейский район
	Кадастровый номер:  24:12:0380109:110

Площадь   37,9 кв.м.

	10
	Жилое помещение
	Красноярский край, Енисейский район, с.Верхнепашино, ул.Вавилова,31-22
	 288222,03
	Муниципальная собственность МО Енисейский район
	Кадастровый номер:

24:12:0380109:114

Площадь  31,5  кв.м.

	11
	Жилое помещение
	Красноярский край, Енисейский район, с.Верхнепашино, ул.Вавилова,31-23
	292796,98
	Муниципальная собственность МО Енисейский район
	Кадастровый номер:

24:12:0380109:111

Площадь  32 кв.м.

	12
	Жилое помещение
	Красноярский край, Енисейский район, с.Верхнепашино, ул.Вавилова,31-28
	296456,94
	Муниципальная собственность МО Енисейский район
	Кадастровый номер: 24:12:0380109:105

Площадь 32,4  кв.м.

	13
	Жилое помещение
	Красноярский край, Енисейский район, с.Верхнепашино, ул.Вавилова,31-30
	98818,98
	Муниципальная собственность МО Енисейский район
	Кадастровый номер: 24:12:0380109:109

Площадь  10,8  кв.м.